D 531

@ 531

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Templin, Knehdener Str.
— Schinderkuhle

— WeinbergstraBe

— Pionierbriicke

- KastanienstraBe

— Lychener StraBe

— Lychener Str. Mitte

— Schleusenbriicke

— Am Miihlentor

- Markt

— Akzisehaus

-708B

— Fr.-Engels-Str.

- Stadtbahnhof

- Sparkasse DargersdorferStr
— Dargersdorfer Str.

— Forderschule

— Kuckucksheim

— Am Kurgebiet

— Thermalbad

- Senioren-Landsitz

— Thermalbad

— Am Kurgebiet

- Kuckucksheim

— HeimstraBe

Templin, Seehotel/Postheim

@ 531

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

an

Templin, Knehdener Str. ab
— Schinderkuhle

— WeinbergstraBe

— Pionierbriicke

— KastanienstraBe

— Lychener StraBe

— Lychener Str. Mitte
- Schleusenbriicke
— Am Mihlentor

- Markt

— Akzisehaus

-208

— Fr.-Engels-Str.

- Stadtbahnhof

- Sparkasse DargersdorferStr
— Dargersdorfer Str.
— Forderschule

— Kuckucksheim

— Am Kurgebiet

— Thermalbad

- Senioren-Landsitz
— Thermalbad

— Am Kurgebiet

— Kuckucksheim

— HeimstraBe

Templin, Seehotel/Postheim an

Templin, Lychener StraBe » Thermalbad » Templin, Seehotel/
Postheim

glltig ab 10.08.2020 @ 531

Montag - Freitag

1 3
K L

5
M

6.52
6.53
6.54
6.55

. 656

635 |

636 |

6.37 6.57

6.38 6.58

6.39 6.59

6.40 7.00

6.41 7.01

6.42 7.02

6.43 7.03

6.44 7.04

6.45 7.05

6.46 7.06

6.47 7.07

6.47 7.07

6.48 7.08

6.49 7.09

6.50 7.10

651 7.11

6.51 7.11

652 7.12

6.53 7.13

7
K L

1 13 177 19 23

M

9.52
9.53
9.54
9.55
9.56

25 27
K L

29
M

10.52

10.53

10.54

10.55

. .. 1056 .
935 | 10151035 | 11
936 | 10161036 | 11
9.37 9.5710.17 10.37 10.57 11
9.38 9.5810.18 10.38 10.58 11.18 11.38
9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39
9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40
9.4110.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41
9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42
9.4310.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43
9.4410.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44
9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45
9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46
9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47
9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47
9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48
9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49
9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50
9.5110.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51
9,51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51
9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52
9.5310.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53

31 33
K L

7.52
7.53
7.54
7.55

. 756

735 |

736 |

737 757

738 7.58

739 759

7.40 8.00

7.41 8.01

7.42 8.02

7.43 8.03

7.44 8.04

7.45 8.05

7.46 8.06

7.47 8.07

7.47 8.07

7.48 8.08

7.49 8.09

750 8.10

751 8.11

751 8.11

752 8.12

753 8.13

8.52
8.53
8.54
8.55

. 856

835 |

836 |

8.37 8.57

8.38 8.58

8.39 8.59

8.40 9.00

8.41 9.01

8.42 9.02

8.43 9.03

8.44 9.04

8.45 9.05

8.46 9.06

8.47 9.07

8.47 9.07

8.48 9.08

8.49 9.09

850 9.10

851 9.11

851 9.11

8.52 9.12

853 9.13

15 11.35
.16 11.36
A711.37

8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.31
8.32
8.33

7.15
7.16
717
7.18
7.19
7.20
2
71.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.31
7.32
7.33

6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.26
6.27
6.28

9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.31
9.32
9.33

Montag - Freitag

35
M

11.52
11.53
11.54
11.55 12.55
156 . . 125 . . . . . .

| 12451235 | 13451335 | 14151435 | 15151535 | 16.1516.35 | 17.15

| 12161236 | 13161336 | 14161436 | 15161536 | 16.1616.36 | 17.16
11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17
11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18
11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19
12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20
12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21
12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22
12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23
12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24
12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25
12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26
12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27
12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27
12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28
12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29
12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30
12.1112.31 12,51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14,51 15.11 15.31 1551 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31
12.11 12.31 12,51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14,51 15.11 15.31 1551 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31
12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14,52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32
12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33

37 39
K L

41
M

12.52
12.53
12.54

43 45
K L

47
M

13.52
13.53
13.54
13.55
13.56

49 51 53

14.52
14.53
14.54
14.55
14.56

55 57
K L

59
M

15.52
15.53
15.54
15.55
15.56

61 63
K L

65
M

16.52
16.53
16.54
16.55
16.56

67
K



@ 531

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Templin, Knehdener Str.
— Schinderkuhle

~ WeinbergstraBe

— Pionierbriicke

- KastanienstraBe

— Lychener StraBe

— Lychener Str. Mitte

— Schleusenbriicke

— Am Miihlentor

- Markt

— Akzisehaus

-708B

— Fr.-Engels-Str.

- Stadtbahnhof

— Sparkasse DargersdorferStr
- Dargersdorfer Str.

- Forderschule

— Kuckucksheim

— Am Kurgebiet

— Thermalbad

- Senioren-Landsitz

— Thermalbad

— Am Kurgebiet

- Kuckucksheim

— HeimstraBe

Templin, Seehotel/Postheim

@ 531

Fahrtnummer

Templin, Lychener Str. ab
— Lychener Str. Mitte

— Schleusenbriicke

— Am Miihlentor

- Markt

- Akzisehaus

— Fr.-Engels-Str.

- Stadtbahnhof

- Sparkasse DargersdorferStr
- Dargersdorfer Str.

- Forderschule

— Kuckucksheim

— Am Kurgebiet

— Thermalbad

- Senioren-Landsitz

— Thermalbad

— Am Kurgebiet

— Kuckucksheim

— HeimstraBe

Templin, Seehotel/Postheim an

ab

Montag - Freitag

69 71 73
L M K
17.52
17.53
17.54
17.55
. 1756 .
17.35 | 18.15
17.36 | 18.16

17.37 17.57 18.17
17.38 17.58 18.18
17.39 17.59 18.19
17.40 18.00 18.20
17.41 18.01 18.21
17.42 18.02 18.22
17.43 18.03 18.23
17.44 18.04 18.24
17.45 18.05 18.25
17.46 18.06 18.26
17.47 18.07 18.27
17.47 18.07 18.27
17.48 18.08 18.28
17.49 18.09 18.29
17.50 18.10 18.30 K
17.51 18.11 18.31 L
17.51 18.11 18.31 M
17.52 18.12 18.32
17.53 18.13 18.33

Bus fahrt weiter tber Stadtbahnhof - Stadtverwaltung zur Knehdener Str
Bus fahrt weiter tber Stadtbahnhof - ZOB - Neuer Weg zur Lychener StraBe
Bus fahrt weiter Gber Stadtbahnhof - ZOB - Bahnhof zur Lychener StraBe

Samstag u. Sonntag

75/
111

9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.30
9.31
9.32

7717; 79/11581/11583/11785/11987/12189/12391/12593/12795/12997/13199/133 ’1?5/

103/
137

105/
139

107/
141

109/
143

9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17
9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18
9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19
9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20
9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21
9,52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22
9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23
9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24
9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25
| 1026 | 1126 | 1226 | 1326 | 1426 | 1526 | 1626 | 17.26 |
| 1026 | 1126 | 1226 | 1326 | 1426 | 1526 | 1626 | 1726 |
| 1027 | 1127 | 1227 | 1327 | 1427 | 1527 | 1627 | 1727 |
| 1028 | 1128 | 1228 | 1328 | 1428 | 1528 | 1628 | 1728 |
| | I | | I | | I
| | I | | I | | I
| | I | | I | I I

17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55

10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29
10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30
10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30
9.56 10.31 10.56 11.31 11.56 12.31 12.56 13.31 13.56 14.31 14.56 15.31 15.56 16.31 16.56 17.31
9.57 10.32 10.57 11.32 11.57 12.32 12.57 13.32 13.57 14.32 14.57 15.32 15.57 16.32 16.57 17.32

17.56
17.57



@ 531

@ 531

Fahrtnummer

Templin, Seehotel/Postheim
— HeimstraBe

— Forderschule

- Dargersdorfer Str.

- Sparkasse DargersdorferStr
- Stadtbahnhof

— A.-Bebel-StraBe

- Am Stadion

— Stadtverwaltung

- Kirsteinhaus

— HeinestraBe

- Fr.-Engels-Str.
-708B

- BahnhofstraBe

— Am Kanal

— Am Birkenhain

- Bahnhof

— Am Kanal

- BahnhofstraBe
-Z708B

- Akzisehaus

- Markt

— Am Mihlentor

— ParkstraBe

- FasanenstraBe

— Neuer Weg

— Schleusenbriicke

- KastanienstraBe

— Eschenweg

— Knehdener Str.Mitte
— Knehdener Str.

— Lychener Str. Mitte
Templin, Lychener StraBe

ab

an

Templin, Seehotel/Postheim » Bahnhof
» Templin, Knehdener Str. » Lychener StraBBe

Montag - Freitag

2

6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40

6.42

6.42
6.46
6.47
6.48

6.49
6.50
6.51
6.51
6.52

4

6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.00

7.01
7.02

7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08

6

7.15
717
7.18
7.19
7.20
7.20

7.33
7.34

8

7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45

7.46
7.47
7.48

7.49
7.50
7.51
7.51
7.52

10

7.55
7.57
7.58
7.59
8.00
8.00

8.01
8.02

8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08

8.15
8.17
8.18
8.19
8.20
8.20

8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31

8.32

8.33
8.34

14

8.35
8.37
8.38
8.39
8.40
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45

8.46
8.47
8.48

8.49
8.50
8.51
8.51
8.52

8.55
8.57
8.58
8.59
9.00
9.00

9.01
9.02

9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08

9.15
9.17
9.18
9.19
9.20
9.20

9.33
9.34

@ 531

20 22 24 26 28 30 32 34

9.35 9.5510.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55
9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57
9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58
9.39 9.5910.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59
9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00
9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00

9.41 | | 1041 | | 1141 |
942 | | 1042 | | 1142 |
943 | | 1043 | | 1143 |
9.44 | | 1044 | | 1144 |
945 | | 1045 | | 1145 |
| 10011021 | 11011121 | 12.01
| 10021022 | 11.0211.22 | 12.02
| ] 1023 | | 123 | |
| ] 1024 | | 1124 | |
[ ] 1025 | | 1125 | |
| ] 1026 | | 1126 | |
| ] 1027 || 127 | |
| ] 1027 || mMa27 ||
| 10021028 | 11.0211.28 | 12.02

9.46 10.03 10.29 10.46 11.03 11.29 11.46 12.03
9.47 10.04 10.30 10.47 11.04 11.30 11.47 12.04
9.48 10.05 10.31 10.48 11.05 11.31 11.48 12.05
| 1006 | | 11.06 | | 12.06
| 1007 | | 1107 | | 1207
| 1008 | | 11.08 | | 12.08
| 10321049 | 11321149 |
| ] 1050 | | 1150 |
| ] 1051 | | 1151 |
951 | | 1051 | | 1151 |
| ] 1052 | | 1152 |
| 1033 | |

10.09 10.34 11.0911.34 . 12.09



@ 531

Fahrtnummer

Templin, Seehotel/Postheim
— HeimstraBe

— Forderschule

- Dargersdorfer Str.

- Sparkasse DargersdorferStr
- Stadtbahnhof

— A.-Bebel-StraBe

— Am Stadion

— Stadtverwaltung

- Kirsteinhaus

— HeinestraBe

- Fr.-Engels-Str.
-708B

— BahnhofstraBe

— Am Kanal

— Am Birkenhain

- Bahnhof

— Am Kanal

- BahnhofstraBe
-708B

- Akzisehaus

- Markt

— Am Mihlentor

- ParkstraBe

- FasanenstraBe

— Neuer Weg

— Schleusenbriicke

- KastanienstraBe

— Eschenweg

— Knehdener Str.Mitte
— Knehdener Str.

— Lychener Str. Mitte
Templin, Lychener StraBe

ab

an

Montag - Freitag

36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68

12.1512.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35
12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37
12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38
12.19 12.39 12,59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39
12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40
12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40

| 1241 | | 1341 | | 1441 | | 1541 | | 1641 | | 114
| 1242 | | 1342 | | 1442 | | 1542 | | 1642 | | 17.42
| 1243 | | 1343 | | 1443 | | 1543 | | 1643 | | 17.43
| 1244 | | 1344 | | 1444 | | 1544 | | 1644 | | 17.44
| 1245 | | 1345 | | 1445 | | 1545 | | 1645 | | 17.45
1221 | 13.011321 | 14011421 | 15011521 | 16.0116.21 | 17.0117.21 |
1222 | 13.0213.22 | 14.021422 | 15021522 | 16.0216.22 | 17.0217.22 |
1223 | | 1323 | | 1423 | | 1523 | | 1623 | | 1723 |
1224 | | 1324 | | 1424 | | 1524 | | 1624 | | 1724 |
1225 | | 1325 | | 1425 | | 1525 | | 1625 | | 1725 |
1226 | | 1326 | | 1426 | | 1526 | | 1626 | | 1726 |
1227 | | 1327 | | 1427 | | 1527 | | 1627 | | 1727 |
1227 | | 1327 | | 1427 | 1527 | | 1627 | | 1727 |
1228 | 13.0213.28 | 14.021428 | 15021528 | 16.0216.28 | 17.0217.28 |

12.29 12.46 13.03 13.29 13.46 14.03 14.29 14.46 15.03 15.29 15.46 16.03 16.29 16.46 17.03 17.29 17.46
12.30 12.47 13.04 13.30 13.47 14.04 14.30 14.47 15.04 15.30 15.47 16.04 16.30 16.47 17.04 17.30 17.47
12.31 12.48 13.05 13.31 13.48 14.05 14.31 14.48 15.05 15.31 15.48 16.05 16.31 16.48 17.05 17.31 17.48
| | 1306 | | 1406 | | 1506 | | 1606 | | 17.06 | |
| | 1307 | | 1407 | | 1507 | | 1607 | | 17.07 | |
| | 1308 | | 1408 | | 1508 | | 1608 | | 17.08 | |
12321249 | 13321349 | 14321449 | 15321549 | 16321649 | 17.3217.49
| 1250 | | 1350 | | 1450 | | 1550 | | 1650 | | 17.50
| 1251 | | 1351 | | 1451 | | 1551 | | 1651 | | 1751
| 1251 | | 1351 | | 1451 | | 1551 | | 1651 | | 17.51
| 1252 | | 1352 | | 1452 | | 1552 | | 1652 | | 1752
12.33 | 13.33 | | 1533 . | 1633 | 17.33
1234 . 13091334 . 14091434 . 15091534 . 16.0916.34 . 17.09 17.34



@ 531 Montag - Freitag

Fahrtnummer 70 72 74
Templin, Seehotel/Postheim ab 17.5518.1518.35
— HeimstraBe 17.57 18.17 18.37
— Forderschule 17.58 18.18 18.38
- Dargersdorfer Str. 17.59 18.19 18.39
- Sparkasse DargersdorferStr 18.00 18.20 18.40
- Stadtbahnhof 18.00 18.20 18.40
— A.-Bebel-StraBe | | 18.41
— Am Stadion | | 18.42
- Stadtverwaltung | | 1843
- Kirsteinhaus | | 18.44
— HeinestraBe | | 18.45
— Fr.-Engels-Str. 18.01 18.21 |
-708B 18.02 18.22 |
- BahnhofstraBe | 1823 |
— Am Kanal | 1824 |
— Am Birkenhain | 1825 |
- Bahnhof | 1826 |
— Am Kanal | 1827 |
- BahnhofstraBe | 18.27 |
-708B 18.02 18.28 |
- Akzisehaus 18.03 18.29 18.46
- Markt 18.04 18.30 18.47
— Am Mihlentor 18.05 18.31 18.48
- ParkstraBe 18.06 | |
- FasanenstraBe 18.07 | |
— Neuer Weg 18.08 | |
— Schleusenbriicke | 18.3218.49
- KastanienstraBe | | 18.50
— Eschenweg | | 18.51
- Knehdener Str.Mitte | | 1851
— Knehdener Str. | | 1852
— Lychener Str. Mitte | 1833
Templin, Lychener StraBe an 18.09 18.34

@ 531 Samstag u. Sonntag

Fahrtnummer 76/ 100/ 102/ 104/ 106/ 108/ 110/

12 78/11480/11682/11884/12086/12288/12490/12692/12894/13096/132 98/134 136 138 140 142 144 146

Templin, Seehotel/Postheim ab 9.32 9.57 10.32 10.57 11.32 11.57 12.32 12.57 13.32 13.57 14.32 14.57 15.32 15.57 16.32 16.57 17.32 17.57
— HeimstraBe 9.33 9.58 10.33 10.58 11.33 11.58 12.33 12.58 13.33 13.58 14.33 14.58 15.33 15.58 16.33 16.58 17.33 17.58
- Kuckucksheim | 959 | 1059 | 1159 | 1259 | 1359 | 1459 | 1559 | 1659 | 17.59
~Am Kurgebiet | 959 | 1059 | 1159 | 1259 | 1359 | 1459 | 1559 | 1659 | 17.59
- Thermalbad | 1000 | 11.00 | 1200 | 13.00 | 1400 | 1500 | 16.00 | 17.00 | 18.00
~ Senioren-Sitz | 1001 | 11.01 | 1201 | 13.01 | 1401 | 1501 | 16.01 | 1701 | 18.01
— Thermalbad | 1002 | 1102 | 1202 | 1302 | 1402 | 1502 | 16.02 | 17.02 | 18.02
~ Am Kurgebiet | 1003 | 11.03 | 1203 | 13.03 | 1403 | 1503 | 16.03 | 17.03 | 18.03
~ Kuckuckusheim | 1004 | 11.04 | 1204 | 13.04 | 1404 | 1504 | 1604 | 17.04 | 18.04
— Forderschule 9.34 10.05 10.34 11.05 11.34 12.05 12.34 13.05 13.34 14.05 14.34 15.05 15.34 16.05 16.34 17.05 17.34 18.05
— Dargersdorfer Str. 9.34 10.05 10.34 11.05 11.34 12.05 12.34 13.05 13.34 14.05 14.34 15.05 15.34 16.05 16.34 17.05 17.34 18.05
- Sparkasse DargersdorferStr ~ 9.35 10.06 10.35 11.06 11.35 12.06 12.35 13.06 13.35 14.06 14.35 15.06 15.35 16.06 16.35 17.06 17.35 18.06
— Stadtbahnhof 9.36 10.07 10.36 11.07 11.36 12.07 12.36 13.07 13.36 14.07 14.36 15.07 15.36 16.07 16.36 17.07 17.36 18.07
— Fr.-Engels-Str. 9.37 10.08 10.37 11.08 11.37 12.08 12.37 13.08 13.37 14.08 14.37 15.08 15.37 16.08 16.37 17.08 17.37 18.08
— Akzisehaus 9.38 10.09 10.38 11.09 11.38 12.09 12.38 13.09 13.38 14.09 14.38 15.09 15.38 16.09 16.38 17.09 17.38 18.10
- Markt 9.3910.10 10.39 11.10 11.39 12.10 12.39 13.10 13.39 14.10 14.39 15.10 15.39 16.10 16.39 17.10 17.39 18.11
— Am Miihlentor 9.40 10.11 10.40 11.11 11.40 12.11 12.40 13.11 13.40 14.11 14.40 15.11 15.40 16.11 16.40 17.11 17.40 18.12
— Schleusenbriicke 9.41 10.12 10.41 11.12 11.41 12,12 12.41 13.12 13.41 14.12 14.41 15.12 15.41 16.12 16.41 17.12 17.41 18.13
- Lychener Str. Mitte 9.42 10.13 10.42 11.13 11.42 12.13 12.42 13.13 13.42 14.13 14.42 15.13 15.42 16.13 16.42 17.13 17.42 18.14

Templin, Lychener StraBe  an 9.43 10.14 10.43 11.14 11.43 12.14 12.43 13.14 13.43 14.14 14.43 15.14 15.43 16.14 16.43 17.14 17.43 18.15



